UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

         Số:            /SGTVT-VT
V/v góp ý kiến đối với Dự thảo
Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về

bến xe hàng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày           tháng 9 năm 2022

       Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Thực hiện công văn số 9175/BGTVT-VT ngày 07/9/2022 của Bộ Giao
thông vận tải về việc góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia
về bến xe hàng, Sở Giao thông vận tải Long An đã có văn bản số 4383/SGTVT-
VT ngày 15/9/2022 về việc góp ý kiến đối với Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật
quốc gia về bến xe hàng để lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị có liên
quan.

Sau khi nghiên cứu, rà soát Dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến
xe hàng do Tổng cục Đường bộ Việt Nam dự thảo và tổng hợp các góp ý của
các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Giao thông vận tải Long An thống nhất
với nội dung của Dự thảo.

Sở Giao thông vận tải Long An kính gửi Bộ Giao thông vận tải tổng hợp
theo quy định.

(Đính kèm văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLVT_PT&NL, Dũng.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Ngoãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-26T09:13:15+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Ngoãn<ngoannt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-26T09:31:05+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-26T09:31:09+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-26T09:31:12+0700
	Long An
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!